
 

 

 

 

 

Protokół nr 11 z posiedzenia 

Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

W dniu 15 września 2022 r. w Przystanku Pruszków przy ul. Sienkiewicza 2 odbyło 

się posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie . Na zebraniu obecnych 

było 9 członków Rady (lista obecności w załączeniu) oraz goście: Pan Paweł 

Makuch – Prezydent Miasta Pruszkowa, Pan Piotr Bąk – Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Pruszkowa, Pan Adam Poholski- opiekun Rady Seniorów. 

 

1. Przewodniczący Rady - Wojciech Rosiński - rozpoczął posiedzenie, przywitał 

zgromadzonych i odczytał proponowany w zaproszeniu na zebranie porządek 

obrad.  

Przyjęto porządek obrad. 

Przewodniczący Rady podziękowała Panu Prezydentowi za poparcie 

w realizacji projektu „Dobre pomysły Pruszkowskiej Rady Seniorów” 

i podziękował za roll’up promujący działalność Rady. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady. 

Krystyna Dobrowolska zgłosiła poprawkę dotycząca powierzenia jej 

stanowiska przewodniczącej grupy roboczej opracowującej strategię polityki 

senioralnej gminy Miasto Pruszków na lata 2023-2027. Ustalono, że za 

opracowany materiał odpowiada cała grupa robocza. 

Protokół przyjęto z uwzględnieniem uwagi. 

 

3. Przewodniczący Rady Seniorów podziękowała radnym za obecność podczas 

pikniku ekologicznego „Pożegnanie Lata” i aktywność na stoisku Rady 

w czasie pełnionych dyżurów. 

  



 

4. Przewodniczący Wojciech Rosiński przedstawił informację na temat projektu 

formularza zgłoszeniowego do konkursu „Certyfikacji Miejsc i Instytucji 

Przyjaznych Seniorom”. Podjęto dyskusję. Ustalono, że formularz wymaga 

dopracowania.  

 

5. Członkowie Rady ustalili terminy spotkań z mieszkańcami w ramach zadania 

„Dobre pomysły Pruszkowskiej Rady Seniorów”. Spotkania odbywać się będą 

w Klubach Seniora w okresie od 16 września do 15 listopada 2022 r. 

 

6. Podczas dyskusji na temat „Pierwszego Pruszkowskiego Forum Seniorów” 

21.10.2022 r. w Centrum Dziedzictwa Kulturowego w Pruszkowie  ustalono 

temat forum: „Współpraca  Rad  Seniorów z jednostkami samorządu 

terytorialnego i mieszkańcami”, (Głosowało 9 osób: 8 – za , 1- przeciw). 

Wstępnie wybrano panelistów forum: Krzysztof Łebkowski, Wojciech 

Rosiński, Tadeusz Lempkowski i przedstawiciel Rady Seniorów z Grodziska 

Mazowieckiego. Ustalono wstępną listę gości forum. Ostateczną listę ustali 

Przewodniczący Rady i przekaże panu Adamowi Poholskiemu do rozesłania 

zaproszonym gościom. 

 

7. Pan Adam Poholski zaapelował do członków Rady o obecność na warsztatach 

z zakresu komunikacji, dobrych praktyk i kompetencji radnych. 

 

8. Pan Adam Poholski omówił sprawy organizacyjne dotyczące wyjazdu 

przedstawicieli Rady na IX Międzynarodowe spotkanie seniorów Senioralia 

w Krakowie. 

 

9. W dyskusji nie wzięto udziału. 

 

Przewodniczący Rady podziękował członkom Rady i gościom za udział 

w posiedzeniu 

 

Protokołowała 

Maria Czeley-Dudek       Przewodniczący  

Wojciech Rosiński 


